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ZÁPIS ZE SHROMÁŽDĚNÍ STAROSTŮ SVAZKU OBCÍ REGION DOLNÍ BEROUNKA  
(dále jen „zápis“) 

 

 

Číslo  1/2022 

Den konání 10.3.2022 

Místo konání Zasedací místnost MěÚ Černošice, Karl-

štejnská 259, Černošice 

Přítomní zástupci členských měst a obcí F. Kořínek, T. Smrčka, B. Tesařová, M. Hr-

dlička, S. Biskupová, P. Weber, M. Sima-

nová, J. Svobodová  

Omluvení starostové P. Hampl, T. Snopek, R. Štěrba 

Neomluvení starostové - 

Hosté  

Počet občanů 0 

Ověřovatelé zápisu B. Tesařová, T. Smrčka 

Předsedající P. Weber 

Zapisovatel zápisu P. Weber 
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1) Úvod - Zahájení veřejné členské schůze Dobrovolného svazku obcí Dobrovol-
ného svazku obcí Poberounské odpady  
 
Shromáždění starostů předsedal místostarosta městyse Karlštejn a předseda SO RDB Petr Weber, který 

zahájil jednání SO RDB v 14.00 hodin. Předsedající konstatoval, že členská schůze byla řádně svo-
lána podle právních předpisů stanovující postup při svolávání jednání územních samosprávných 
celků. Dále uvedl, že je přítomno 8 zástupců členských obcí  SO Region Dolní Berounka a tudíž je 
schůze usnášeníschopná. 
Předsedající navrhl jmenovat ověřovatele dnešního zápisu B. Tesařovou a T. Smrčku, zapisova-
tele dnešního zápisu P. Webera. 
Přítomní byli vyzváni, aby přednesli k  návrhu námitky nebo připomínky.  
Žádné námitky ani připomínky nebyly vzneseny.  
 

Předsedající dal hlasovat o tomto návrhu usnesení:   
 
Usnesení č.1/1/2022 
Shromáždění starostů SO RDB schvaluje ověřovatele zápisu z dnešního Shromáždění starostů 
Barboru Tesařovou a Tomáše Smrčku, zapisovatele dnešního zápisu Petra Webera. 
 

Výsledek hlasování: PRO 8 

 PROTI 0 

 ZDRŽEL SE 0 

 

Usnesení číslo 1/1/2022 bylo schváleno. 

 
 

2) Projednání námitek a návrhů k  zápisu z minulého Shromáždění starostů SO - 
RDB 

Předsedající vyzval přítomné k přednesení připomínek nebo námitek k zápisu z minulého Shro-
máždění starostů SO RDB z 9.12.2021. 
 
Nebyly vzneseny žádné připomínky ani námitky. 
 

Předsedající dal hlasovat o tomto návrhu usnesení: 
 
Usnesení č.2/5/2022 
 
Shromáždění starostů SO RDB schvaluje zápis z minulého Shromáždění starostů konaného dne 
9.12.2021. 
 

Výsledek hlasování: PRO 8 
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 PROTI 0 

 ZDRŽEL SE 0 

 

Usnesení číslo 2/1/2022 bylo schváleno. 

 

 

3) Návrh programu Shromáždění starostů SO RDB 
 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu Shromáždění starostů SO RDB, který byl 
řádně vyvěšen na úředních deskách obecních/městských úřadů členských obcí.  
 

Na programu Shromáždění starostů SO RDB dne 10.3.2022 jsou tyto body k projednání: 
 
1. úvod   

2. projednání námitek a návrhů k zápisu z minulého Shromáždění starostů SO RDB 

3. návrh programu Shromáždění starostů SO RDB 

4. Kulturní akce na území SO RDB a jejich podpora 

5. Humanitární pomoc SO RDB ukrajinským obětem ruské vojenské agrese 

6. různé 

7. diskuze 

8. závěr 

 

Přítomní byli vyzváni, aby vznesli k  předloženému návrhu a úpravám programu námitky či 
připomínky. Nebyly vzneseny žádné připomínky ani námitky.  
 

Předsedající dal hlasovat o tomto návrhu usnesení:   

Usnesení č.3/1/2022 
 
Shromáždění starostů SO RDB schvaluje program dnešního Shromáždění starostů. 
 

Výsledek hlasování: PRO 8 

 PROTI 0 

 ZDRŽEL SE 0 

 

Usnesení číslo 3/1/2021 bylo schváleno. 
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4) Kulturní akce na území SO RDB a jejich podpora 

 
Předsedající informoval přítomné o skutečnosti, že starosta Dobřichovic Petr Hampl definitivně 

potvrdil, že v roce 2022 se nebude konat Královský průvod, který je pravidelně podporován 
dotací z rozpočtu SO RDB. Přítomný M. Hrdlička upozornil, že dochází k přerodu projektu 
Svatá Ludmila 1100 let v projekt podporující poutní turistiku. Do budoucna bude pravděpo-
dobně spolek Svatá Ludmila žádat finanční podporu. Přítomní zástupci členských obcí se 
shodli na nutnosti připravit do příštího roku jasnou koncepci podpory kulturních akcí na 
území SO RDB. 

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.   

 
 
5) Humanitární pomoc SO RDB ukrajinským obětem ruské vojenské agrese 
 
Předsedající informoval přítomné starosty o vzniku koordinační skupiny tvořené starosty největ-

ších měst mikroregionu a představiteli neziskové sektoru. Skupina se schází pravidelně každý 
týden, její činnost koordinuje Filip Kořínek, jenž dodal další informace o situaci na území SO 
RDB. Přítomní se shodli, že pokud bude potřeba, SO RDB uvolní finanční prostředky na po-
moc Ukrajině. 

 

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.   

 

 

6) různé 

 
K tomuto bodu nebyl zmíněn žádný příspěvek 
 
 
 

7) diskuze 

 

Diskuze proběhly u jednotlivých témat. 
 
 

 
8) Závěr 
 

Předsedající poděkoval přítomným za aktivní  účast na dnešním Shromáždění starostů SO RDB               
a ukončil jednání ve 15.30 hod. 
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………………….. 
PhDr. Mgr. Petr Weber v. r. 
Předseda Svazku obcí 

Zapsal:  ...................................    Region Dolní Berounka 

  Petr Weber, v.r. 
 
 
 
 

Ověřovatelé:  
  ………………………   ……………………………. 
  B. Tesařová                              T. Smrčka
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